



the pioneer

NEW DELHI | SATURDAY | NOVEMBER 19, 2016



SRU STEELS LIMITED

Regd. Office 416-417-432, Rajendra Jaina Tower-1, Plot No. 18, Wazirpur Shopping Complex, Delhi-110052

Corp. office: A-48, Wazirpur Industrial Area, New Delhi-110052

website:- www.srusteels.in, E-mail:- srusteels@yahoo.in, Tel No-011-27373622, CIN No-L17300DL1995PLC107286

EXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2016

S. No.	Particulars	(₹ In lacs)				
		Quarter ending Sep 30, 2016 (Un-Audited)	Quarter ending June 30, 2016 (Un-Audited)	Quarter ending Sep 30, 2015 (Un-Audited)	Year to date Sep 30, 2016 (Un-Audited)	Year to date Sep 30, 2015 (Un-Audited)
1	Total Income from Operation (net)	26.13	27.96	27.84	54.09	62.97
2	Net Profit/ (Loss) from ordinary activities (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Item)	3.47	10.44	5.96	13.91	16.42
3	Net profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	3.47	10.44	5.96	13.91	16.42
4	Net profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	2.46	7.15	4.12	9.61	11.43
5	Total Comprehensive Income (Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other comprehensive income (after Tax)	2.46	7.15	4.12	9.61	11.43
6	Equity Share Capital	799.19	799.19	799.19	799.19	799.19
7	Reserves (excluding revaluation reserve as shown in the balance sheet of previous year)	-	-	-	-	-
8	Earning per Equity Share (of Rs. 10/- each)(for Continuing and discontinuing Operation)					
	- Basic	0.031	0.089	0.052	0.120	0.143
	- Diluted	0.031	0.089	0.052	0.120	0.143

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the website of the Company at www.srusteels.in and on the website of the Stock exchanges viz, ASE Limited at www.aselindia.com.
- The detailed Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30 Sep, 2016 have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors in their respective meeting held on 14th November, 2016.
- The above Unaudited financial results is subject to Limited Review Report as furnished by the Statutory Auditors and approved by the Board of Directors of the Company as required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The figures for the previous year / quarter have been regrouped / rearranged, wherever necessary, to confirm to the current period's classification

For SRU STEELS LIMITED

Sd/-
Ramesh Agarwal
(Managing Director)
DIN: 00151223

PLACE: NEW DELHI
DATED: 14th November, 2016



पायनियर

नई दिल्ली, शनिवार, 19 नवंबर, 2016

एसआरयू स्टील्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 416-417-432, राजेन्द्र जेना टावर-1, प्लॉट नंबर 18, वजीरपुर शांति कॉम्प्लेक्स, दिल्ली-110052

कार्पोरेट कार्यालय : ए-48, वजीरपुर इंडस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली-110052

वेबसाइट : www.srusteels.in, ई-मेल : srusteels@yahoo.in, फोन : 011-27373622

सीआईएन : एल17300डीएल1998पीएलसी107286

30 सितम्बर, 2016 को समाप्त तिमाही हेतु अ-लेखापरीक्षित पृथक्कृत वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त 30 सित. 2016 (अ-लेखापरीक्षित)	तिमाही समाप्त 30 जून, 2016 (अ-लेखापरीक्षित)	तिमाही समाप्त 30 सित. 2015 (अ-लेखापरीक्षित)	वर्षाद्यंत अवधि समाप्त 30 सित. 2016 (अ-लेखापरीक्षित)	वर्षाद्यंत अवधि समाप्त 30 सित. 2015 (अ-लेखापरीक्षित)
1.	परिचालन में कुल आय (शुद्ध)	26.13	27.96	27.84	54.09	62.97
2.	साधारण गतिविधियों से शुद्ध लाभ/(हानि) (कर अपवाद तथा/अथवा असाधारण मद से पूर्व)	3.47	10.44	5.96	13.91	16.42
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पूर्व (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मद के बाद)	3.47	10.44	5.96	13.91	16.42
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मद के बाद)	2.46	7.15	4.12	9.61	11.43
5.	कुल समावेशी आय (अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) और अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) शामिल है)	2.46	7.15	4.12	9.61	11.43
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	799.19	799.19	799.19	799.19	799.19
7.	संचय (पूर्व ढक्के तुलनापत्र में दर्शितानुसार पुनर्मुखन संचय छोड़कर)					
8.	प्रति इक्विटी शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक का) (जाती तथा बंध प्रमालनों हेतु)					
	- मूल	0.031	0.089	0.052	0.120	0.143
	- तनुकृत	0.031	0.089	0.052	0.120	0.143

नोट्स :

- उपरोक्त विवरण संघी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अधिकांश) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारविकृत रूप है। तिमाही हेतु वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण कम्पनी की वेबसाइट www.srusteels.in तथा स्टॉक एक्सचेंज नामांक एएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.seiindia.com पर उपलब्ध है।
- 30 सितम्बर, 2016 को समाप्त तिमाही हेतु विस्तृत अ-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित तथा निदेशक मंडल द्वारा उसकी 14 नवम्बर, 2016 को सम्पन्न सम्बंधित बैठक में अनुमोदित किए गए हैं।
- उपरोक्त अ-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम संघी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अधिकांश) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अनुसार कम्पनी के सार्वजनिक लेखापरीक्षकों के पुनरीक्षण तथा कम्पनी के निदेशक मंडल के अनुमोदन के अधीन हैं।
- पूर्व वर्ष/तिमाही हेतु आंकड़े, जहां कहीं आवश्यक है, चालू अवधि के वर्गीकरण हेतु पुनर्समूहित/पुनर्रव्यवस्थित किए गए हैं।

वास्ते एसआरयू स्टील्स लिमिटेड

हस्ता./-

रमेश अग्रवाल

(प्रबंध निदेशक)

सीआईएन : 00151223

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 14 नवम्बर, 2016